
çonsłteullation
r› :uzwc :še-aim

 
V Praze dne 22.11. 2023

Národní rozvojová banka a.s.

lng. Tomáš Nidetzký - předseda představenstva
Přemyslovská 2845/43

130 00 Praha 3

Vážený pane předsedo představenstva,

společnost Constellation, s.r.o., se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO

28986792, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 158006,

zastoupená lng. Janem Brázdou, jednatelem (dále také jen „Conste||ation&quot;) si velice váží

příležitosti poskytovat služby společnosti Národní rozvojová banka, a.s., Přemyslovská 2845/43,

Žižkov, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČO 44848943, zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1329 (dále také jen „NRB&quot;), týkající se projektu výběru
vhodných kandidátů na pozici „Člen představenstva NRB zodpovědný za úsek financí a řízení

rizik&quot; (dále také jen „Pozice&quot; a „Projekt&quot;).

Věříme, že díky našim dlouholetým osobním zkušenostem voblasti vyhledávání a výběru
vrcholných manažerů Vám budeme schopni nabídnout nejkvalitnější kandidáty, kteří přicházejí pro

danou Pozici v úvahu.

Vtéto naší nabídce bychom Vás rádi seznámili snaším pochopením pozice, postupem a

podmínkami, které uplatňujeme při vyhledávání vhodných kandidátů pro Vás jako našeho klienta.

Pozice

Cílem projektu je vyhledat vhodného kandidáta, který by byl schopen převzít řízení úseku financí a

úseku řízení rizik NRB s následující odpovědnosti:

Odpovědnosti a činnosti

o pověřen vedením úseku finance a úseku řízení rizik v rozsahu pověření představenstva
NRB (dále také „úsek&quot;) dle rozhodnutí představenstva NRB,

o provádí a vykonává usnesení představenstva NRB vztahující se k řízenému úseku

za účelem efektivního plnění jeho cílů,
o předkládá návrhy či jiné podněty představenstvu NRB k rozhodnutí za účelem zlepšení

fungování jím řízeného úseku,
o vykonává funkci člena statutárního orgánu společnosti (NRB) ve smyslu zákona

č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních

korporacích), v platném znění (dále také jen „ZOK&quot;) a souvisejících předpisů.

Manažerské l koordinační činnosti

o řídí a koordinuje činnosti řízeného úseku za účelem realizace činností vsouladu

se strategií NRB,
o zajišťuje vedeníjemu svěřeného úseku NRB v rozsahu pověření představenstva NRB,
o řídí podřízené zaměstnance a vykonává všechny činnosti stím spojené (zadávání a

kontrola pracovních úkolů, motivace a hodnocení, vzdělávání a rozvoj aj.) za účelem

efektivního využití lidských zdrojů vjím řízeném úseku.



Rozsah našich služeb

Constellation poskytuje služby směřující k vyhledávání kandidátů na základě Vašich požadavků na

Pozici.

Služby zahrnují:

- podporu při finalizaci dokumentace výběru (popis pozice, inzerce)
- identifikaci a oslovení vhodných kandidátek/kandidátů

- administrativní podporu celého procesu výběru (posouzení všech obdržených přihlášek
včetně přihlášek zaslaných jednotlivými kandidáty na základě zveřejněného inzerátu na

webových stránkách relevantních ministerstev i na stránkách NRB, posouzení splnění
formálních náležitostí jednotlivých kandidátů včetně předložení dokladů o vzdělání a další

požadované kvalifikaci kandidátů)
- řízené pohovory s kandidáty splňujícími uvedené předpoklady pro funkci s konzultanty

Constellation

- předvýběr pro výběrovou komisi stanovenou dozorčí radou NRB, a.s. - tzv. shortlisting
- komunikaci s kandidátkami/kandidáty dle potřeb výběru a pokynů výběrové komise

- administrace zasedání výběrové komise

- spolupráce s NRB při onboardingu vybraného kandidáta

Pro účely tohoto projektu bude u Constellation zřízena speciální e-mailová adresa, na kterou

budou směřovány přihlášky všech kandidátů.

Společnost Constellation se zavazuje na základě předchozí písemné žádosti NRB zajistit inzerci

Pozice vrelevantních médiích (Linkedln, HN) a rovněž manažerské psychologické testování

vybraných finálních kandidátů na Pozici renomovanými psychology. Tyto služby budou hrazeny
nad rámec níže uvedené odměny za Projekt.

Časový harmonogram a odměna naší společnosti

Bližší podmínky Projektu a poskytování služeb z naší strany, včetně naší odměny a veškerá další

specifická ujednání, jsou stanoveny v Příloze č. 1 (Podmínky Projektu) této nabídky, která je její
nedílnou součástí. Poskytování našich služeb v Projektu se řídí podmínkami této nabídky a

přílohou č. 1.

Zásady naší spolupráce

Na základě našich dosavadních zkušeností voblasti poskytování konzultačních služeb typu
„executive search&quot; (Vyhledávání a výběr manažerů) jsme stanovili určitá pravidla, která nám

mohou zajistit vzájemné porozumění a maximální efektivitu spolupráce.

V souladu s těmito pravidly Constellation souhlasí s následujícím:

o Vaší akceptací této nabídky je společnost Constellation zavázána chránit veškeré

informace, které jsme od Vás získali a sama aktivně vyhledávat a prohlubovat své

vědomosti 0 Vašem podnikání.

o Budeme komunikovat s Vámi nebo Vámi vybranými osobami pravidelně a operativně.

o Zavazujeme se rovněž nevyužívat žádných výhod ve prospěch jednoho klienta na základě

důvěrných informaci získaných o podnikáníjiného klienta (pravidlo „off-limits).

Jako náš klient zároveň podpisem této nabídky souhlasíte s následujícím:



o Společnost Constellation bude jedinou konzultační společností, která bude s Vámi nebo

Vaší spřízněnou společností spolupracovat na této zakázce, dokud nebude dokončena.

Na závěr nám dovolte, abychom konstatovali, že naše nabídka vymezuje rozsah vzájemných práv
a povinností. Společnost Constellation není odpovědna za žádné náhrady následné škody nebo

jiné škody způsobené eventuálním ukončením pracovního poměru s vybraným Kandidátem.

Věříme, že jsme touto nabídkou naplnili Vaše očekávání a nabídka nám bude zaslána zpět
s Vaším potvrzením tak, abychom mohli urychleně zahájit práce na tomto projektu.

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX

XXXXXX

XXXX XXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX

S pozdravem,

v

Jan Brázda

Rídící partner a jednatel společnosti Constellation, s.r.o.

S Vaší nabídkou souhlasíme a akceptujeme ji.

V Praze dne V Praze dne

Národní rozvojová banka, a.s. Národní rozvojová banka, a.s.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X

XXXXXXX XXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

XX X X X XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

X XX X XXXXX XX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX
X XXXXX

XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX
X X

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX

Tomáš Nidetzký Pavel Křivonožka

předseda představenstva člen představenstva

Příl o hy:
č. 1. Podmínky Projektu



Příloha č. 1

Podmínky Projektu

Constellation a NRB se dohodly na těchto podmínkách Projektu:

Informace týkající se Projektu (specifikace požadované Pozice, zejména bližší popis práce, rozsah

pravomocí a odpovědností, odměna, benefity, profil vhodného kandidáta (požadovaná praxe a vzdělání,
osobnostní předpoklady, požadované znalosti a dovednosti) a další), si budou Constellation a NRB předem

vzájemně dohodnutým způsobem, např. e-mailem, sdělovat prostřednictvím oprávněných osob.

Oprávněné osoby, které budou NRB zastupovat v souvislosti s Projektem:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX Polišenský XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Oprávněné osoby, které budou Constellation zastupovat v souvislosti s Projektem:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

XXX XXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Constellation se zavazuje, že bude NRB navrhovat na Pozici pouze ty kandidáty, kteří budou splňovat

požadavky a kvalifikační předpoklady pro zvolení do funkce v souladu se stanovami NRB, požadavky
zadané jí NRB, a kvalifikační předpoklady na Pozici stanovené právními předpisy, a to především ZOK a

zákonem č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění, a dále Dohledovým sdělením č. 1/2021 (Zajišťování
vhodnosti osob v sektorech úvěrových institucí, pojišťoven, zajišt&#39;oven a penzijních společností) vydaného
Českou národní bankou.

K manažerskému psychologickému testování kandidátů bude Constellation NRB navrhovat pouze kandidáty,
jež splňují podmínky uvedené v předchozím odstavci, přičemž testování jednotlivých kandidátů na Pozici

podléhá předchozímu písemnému schválení NRB její oprávněnou osobou.

Constellation prohlašuje, že disponuje odbornými znalostmi a schopnostmi, včetně personálního obsazení,

nutnými pro zdárné dokončení Projektu.

Constellation prohlašuje, že vyvine veškeré úsilí, aby kandidát byl vhodný pro Pozici a aby splňoval kritéria a

požadavky sdělené jí NRB a současně stanovené právními předpisy (a to včetně výše uvedeného

dohledového sdělení Ceské národní banky).

Constellation a NRB jsou si vědomy, že Projekt této důležitosti a obtížnosti obvykle trvá 7-8 týdnů; první

výstupy Projektu proto Constellation předloží NRB do 4 týdnů ode dne nabytí účinnosti nabídky, přičemž
Constellation se tímto zavazuje, že bude NRB kdykoliv na její žádost bezodkladně informovat o průběhu
Projektu.

Constellation se dále zavazuje, že NRB předloží nejpozději do 31. ledna 2024 nejméně 3 kandidáty na

Pozici, kteří budou splňovat veškeré kvalifikační požadavky a předpoklady touto nabídkou stanovené. Spolu
s navrženými kandidáty Constellation NRB předloží veškerou příslušnou dokumentaci nutnou k prokázání

jejich kvalifikačních předpokladů na Pozici a dále výsledky psychologických testováníjednotlivých kandidátů

(tj. psychologický posudek daného kandidáta vyhotovený psychologem). Při porušení povinností

stanovených tímto odstavcem je NRB oprávněna vůči Constellation uplatnit smluvní pokutu ve výši 250 000,-
Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). Splatnost smluvní pokuty nastává dnem: (a) uvedeným ve

výzvě kjejímu zaplacení; (b) nebo 10 pracovních dnů od doručení výzvy Constellation, podle toho, co



nastane později. Smluvní pokutu je Constellation povinna uhradit jednorázově v plné výši na účet NRB

uvedený v takové výzvě. Uhrazení smluvní pokuty se nedotýká práva NRB na náhradu škody.

Odměna uhrazená za Projekt je stanovena na částku 750 000,- Kč (slovy: sedm set padesát tisíc korun

českých) bez DPH, přičemž tato odměna bude hrazena ve dvou splátkách. K odměně bude připočítána
DPH ve výši dle platných právních předpisů.

Constellation vzniká právo fakturace první splátky odměny (záloha) ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě stě

padesát tisíc korun českých) bez DPH poté, co tato nabídka nabyde účinnosti, a bude jí uhrazena na

základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura&quot;) vystaveného v souladu s touto nabídkou.

Constellation vzniká právo fakturace druhé splátky odměny ve výši 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun

českých) bez DPH poté, co bude první kandidát vybraný na základě činnosti Constellation zvolen do funkce

v souladu se stanovami NRB. O této skutečnosti bude NRB Constellation informovat do 3 pracovních dní

zasláním písemného oznámení (i formou e-mailu).

Pokud bude NRB požadovat i objednání inzerce, resp. manažerské psychologické testování kandidátů, je
dle odhadu třeba při objednání inzerce počítat s nákladem cca 50 OO0,- Kč bez DPH, při testování kandidátů

jde o částku cca 20 000 Kč bez DPH za testování jednoho kandidáta. Veškeré tyto náklady musí NRB

předem písemně odsouhlasit, přičemž náklady budou hrazeny samostatně a nad výši odměny stanovenou

vyse.

Veškeré platby dle této nabídky budou prováděny bezhotovostní formou na bankovní účet Constellation

uvedený na faktuře a výhradně v korunách českých. Za den platby se považuje den odepsání fakturované

částky z účtu NRB ve prospěch účtu Constellation.

Faktura Constellation musí obsahovat evidenční číslo této nabídky (případně její plný název a datum

uzavření, pokud jí evidenční číslo nebylo určeno) a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH&quot;),
včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury u druhé splátky
odměny bude výkaz poskytnutých služeb. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji NRB

oprávněna vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Constellation k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do

prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné
nebo opravené faktury.

Constellation se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v registru plátců DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaného

plnění.

Sjednává se, že bude-li Constellation zasílat nebo v průběhu účinnosti této nabídky využije možnosti zasílat

faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinna je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy
na e-mailovou adresu NRB XXXXXXXXXXXXXXXXX

Za den doručení faktury (daňového dokladu) se považuje den doručení na e-mailovou adresu NRB, což je
zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení

se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně

uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

Splatnost faktury je 14 (čtrnáct) dnů ode dne doručení faktury NRB.

V případě, že NRB nezaplatí fakturovanou odměnu ve lhůtě splatnosti, a také v případě, že jí NRB včas

neinformuje o vzniku jejího práva na druhou část odměny, je Constellation oprávněna požadovat úrok z

prodlení s placením ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byt&#39; jen započatý, kalendářní den prodlení.

Pro úhradu plateb za inzerci a služby psychologů platí výše uvedená ustanovení o fakturaci obdobně. Spolu
sfakturou bude NRB zaslán podrobný výkaz provedené inzerce; na faktuře na úhradu psychologického
testování bude uvedeno jméno a příjmení testovaného kandidáta.

Pro vyloučení všech pochybností Constellation a NRB uvádějí, že odměna Constellation za onboarding
kandidátů je již zahrnuta v celkové odměně za Projekt.



V případě, že vybraný kandidát setrvá na Pozici po dobu kratší než 12 měsíců ode dne svého zvolení (bez
ohledu na důvod), a NRB tuto skutečnost Constellation oznámí do 5 dnů od ukončení působení kandidáta na

Pozici, Constellation bez zbytečného odkladu najde pro NRB kandidáta náhradního, jež bude splňovat
veškeré požadavky a kvalifikační předpoklady touto nabídkou stanovené, a to bez nároku na další odměnu.

Při porušení povinnosti stanovené tímto odstavcem je NRB oprávněna vůči Constellation uplatnit smluvní

pokutu ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých). Splatnost smluvní pokuty nastává dnem: (a)
uvedeným ve výzvě kjejímu zaplacení; (b) nebo 10 pracovních dnů od doručení výzvy Constellation, podle
toho, co nastane později. Smluvní pokutu je Constellation povinna uhradit jednorázově v plné výši na účet

NRB uvedený v takové výzvě. Uhrazení smluvní pokuty se nedotýká práva NRB na náhradu škody.

Constellation bere na vědomí, že obsah této nabídky i veškeré další informace a podklady sdělené nebo

poskytnuté jí NRB v souvislosti stouto nabídkou, kromě informací, jež bude nezbytně nutné sdělit

kandidátům a které NRB označí za určené ke zveřejnění kandidátům, jsou důvěrné a tvoří součást

obchodního tajemství NRB. Constellation se zavazuje, že ani důvěrné informace a jí svěřené podklady, ani

obsah této nabídky nesdělí ani neposkytne třetím osobám, nevyužije je pro sebe ani pro jiného a ani

neumožní, aby se s nimi třetí osoby jakýmkoliv způsobem seznámily. S výše uvedenými informacemi a

podklady může seznámit třetí osoby pouze s předchozím písemným souhlasem NRB.

Při porušení povinností stanovených předchozím odstavcem je NRB oprávněna vůči Constellation uplatnit
smluvní pokutu ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.
Splatnost smluvní pokuty nastává dnem: (a) uvedeným ve výzvě k jejímu zaplacení; (b) nebo 10 pracovních
dnů od doručení výzvy Constellation, podle toho, co nastane později. Smluvní pokutu je Constellation

povinna uhradit jednorázově v plné výši na účet NRB uvedený v takové výzvě. Uhrazení smluvní pokuty se

nedotýká práva NRB na náhradu škody.

Constellation je povinna bez zbytečného odkladu sdělovat NRB okolnosti důležité pro její rozhodování o

výběru doporučeného kandidáta.

Constellation je povinna pro potřebu NRB uschovat doklady, jež nabyla v souvislosti s činností dle této

nabídky, a to po dobu, po kterou mohou být tyto doklady významné pro ochranu zájmů NRB.

Constellation se zavazuje, že při své činnosti bude postupovat nanejvýš diskrétně a bude dbát, aby nebyla

poškozena dobrá pověst NRB.

Constellation je povinna chránit zájmy NRB, zejména je povinna upozornit NRB na veškerá hrozící či trvající
nebezpečí škod, která jíjsou známá nebo která by jí při řádném poskytování služeb dle této nabídky známá

být měla.

Constellation odpovídá NRB za škodu způsobenou NRB vsouvislosti srealizací Projektu (s výjimkou
uvedenou výše v nabídce).

Constellation a NRB berou na vědomí, že tato nabídka vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Constellation a NRB si výslovně sjednávají, že údaje o oprávněných osobách a údaje všech jednajících osob

nepodléhají uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou

prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Constellation a NRB berou na vědomí, že nabídka včetně příloh bude uveřejněna v souladu se zákonem o

registru smluv. Uveřejnění nabídky zabezpečí NRB.

Constellation a NRB výslovně prohlašují, že případné plnění před datem účinnosti nabídky (avšak po

akceptaci nabídky) je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti nabídky, pokud je zřejmé, že bylo

plněno dle nabídky.


